令和４年４月吉日

 会 員 各位

千葉県防衛大学校学生父母会

                         会 長 平良 裕治

令和４年度 千葉県防衛大学校学生父母会入会・継続のご案内

拝啓

千葉県防衛大学校学生父母会は、平成１２年４月、自衛隊千葉地方連絡部長のご提言に

より、防衛大学校学生の激励及び、その父母の情報交換と親睦を図ることを主たる目的と

して発足しました。

当会は、自衛隊千葉地方協力本部渉外・広報室のご支援をいただき、防大研修・講演会

等を通じて、防衛大学校及び自衛隊への理解を深めるための活動を行っています。

また、学術教育振興の一環として防衛大学校総合情報図書館への図書の寄贈や、自衛隊

千葉地方協力本部の諸行事に協力し、「会員の負担にならない会」を合い言葉に活動して

います。

会員の皆様方におかれましては、引き続き正・賛助会員として、ご支援とご協力をいた

だきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１ お問い合わせ先

会長 平良 裕治 ＴＥＬ ０８０−５１８４−０１９６

２ 会 費  会員 年会費 ５,０００円（在校生ご家族）

      ※「茶話会」及び「総会」出席者は、当日のお支払いでも結構です。

３ お振込先

銀 行 名：ゆうちょ銀行

記号番号：１０５６０－８３２０９６０１

店 名：〇五八  店番 ０５８ 普通預金 ８３２０９６０

口座名義：チバケンボウエイダイガッコウガクセイフボカイ

※ 2022 年５月１４日（土）までに、お振込をお願いいたします。

※ お振込の際は、振込人のお名前の前に、期数を付けて下さい。

  （ 例： 「６７チバイチロウ」 ）

４ お申込み

1. 会費の振込をもって、継続とします。

2. 記入項目に変更等がある場合、副会長田中まで LINEにてお知らせください。

５ 父母会ホームページ

http://boudaichiba.web.fc2.com/

QRコード

「千葉県防衛大学校学生父母会」入会申込

新規 ・ 継続 ・ 退会   退会の場合は「会員氏名」欄に「 期数、氏名」のみ記入。

（どれか〇囲み）

記入日  令和 4 年  月  日

  1   (主連絡人) 2

ふりがな

会 員 氏 名

生 年 月 日 年    月     日  年    月     日

携帯（モバイル）番号

e-mail アドレス

住      所      〒

自 宅 TEL 番号

ふりがな   -------

学生名/出身校   高校

入校期  学年/小隊     期       学年 小隊

要  員 校友会 航空  ・  海上  ・  陸上            部

・父母会との連絡方法は主に LINE 又はメールと致します。

【 記 入 例 】

  1   (主連絡人) 2

ふりがな ちば はなこ ちば いちろう

会 員 氏 名 千葉 花子 千葉 一郎

生 年 月 日 S 41 年 12 月 23 日  S 38 年  6 月 15 日

携帯(モバイル)番号 090-8822-3333 090-8822-6666

e-mail アドレス chibachihon334 @ gmail.com  chibachihon445 @ docomo.ne.jp

住      所       〒 263-0021  千葉市稲毛区轟町 1－1－17

自 宅 TEL 番号         047-310-7890

ふりがな ちば まもる -------

学生名/ 出身校 千葉 衛   県立千葉地本  高校

入校期 学年/小隊 67 期  4 学年       ４１２    小隊

要  員/ 校友会 航空  ・  海上  ・  陸上     ラグビー  部

要員は２学年以降が対象